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Dizenjuar dhe prodhuar në 
Gjermani NWS u themelua në 
1973 nga 
Willibald Nöthen.

Për më shumë se 46 viteve, 
NWS ofron një gamë të gjerë 
veglash për industrinë, elektric-
itetin, elektronikën, përpunimin 
e llamarinës, automjeteve, 
sanitarisë, ndërtimit etj. Sot 
njihet si markë premium, lider 
në tregun Gjerman dhe atë 
botëror. Siguria dhe krijimet 
Ergonomike, shëndeti dhe 
përshtatshmeria me mjedisin, 
materialet e cilësisë së parë 
dhe zgjedhjet e detajuara janë 
të gjitha në qëndër të zhvillimit 
tonë dhe proceseve të për-
ditshme të prodhimit.

“Natyrisht, klientët tanë mer-
itojnë më të mirën .Dhe ne 
jemi këtu që të zhvillojmë ide 
të reja duke përmirësuar ato të 
vjetra për t’iu përshtatur dhe 
plotësuar cdo nevojë që kanë 
klientët. Ekperienca e gjatë dhe 
inovacioni I vazhdueshëm për 
cilësinë më të mire të produk-
teve janë atribute që na ud-
hëheqin.
Krenaria e kompanisë sonë 
është padyshim guximi për të 
dhënë një theks të veçantë në 
zhvillimin e produkteve të ori-
entuara nga konsumatorët dhe 
inovacionet.
Ne kemi një themel të fortë 
në departamentin tonë të 
shkëlqyer të zhvillimit .Ky ekip 
do të vazhdojë të drejtojë 
ndërmarrjen në gjeneratat e 
ardhshme duke respektuar 
parimet tona:” NWS ofron më 
të mirën “. 
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Filozo�a
Cilësi + Dizajn

Produktet NWS janë të dizenjuara për të përmbushur kërkesat 
më të larta,që janë dhe objektivi i kompanisë 
“nga njerëzit dhe për njerëzit”

çelësi i suksesit i zhvilluar nga Willibald Nöthen i cili themeloi NWS në vitin 1973,  
bazohet në filozofinë e ofrimit të mjeteve të sofistikuara të cilësisë “Made in 
Germany”.Kombinimi i përsosur i teknikave të prodhimit të testuara në çdo hap 
garanton cilësine e klasit të pare dhe mundëson ekuilibrin ideal midis tradites dhe 
inovacionit.

3

NWS.indd   3 5/28/2019   11:23:48 AM



Pincë universale mekanike me 2 komponentë

Artikulli Çmimi

109-69-165 165 6 1/2 4 3.1 2 10 15 DIN5746 180 1.700

109-69-180 180 7 5.2 3.4 2.2 12 18 DIN5746 250 1.800

109-69-205 205 8 5.9 3.8 2.5 13 20 DIN5746 300 1.900

Artikulli Çmimi

134-69-145 145 5 3/4 5 2.5 1.7 8 DIN5749 160 1.800

134-69-160 160 6 1/4 6 3.5 2 11 DIN5749 205 1.900

134-69-180 180 7 7 4 2.5 13 DIN5746 240 2.000

Tronkeze universale mekanike me 2 komponentë

Artikulli Çmimi

137-69-180

137-69-200

180

200

7

7

3.7

3.7

2.6 2.2 DIN5749 245 2.300

Tronkeze universale mekanike me nofull të përforcuar

2.6 2.8 DIN5749 245 2.500
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Artikulli Çmimi

043-49-160 160 1 1/4 16 50 185 2.900

043-49-210 210 8 1/4 25 70 310 3.900

Prerëse kablli telefoni 

Artikulli Çmimi

140-69-170 170 6 3/4 2.5 1.6 - 15 DIN5745 180 1.800

140-69-205 205 8 3.9 3.2 2.2 18 DIN5745 190 2.100

Pincë telefoni me 2 komponentë

Artikulli Çmimi

141-69-170 170 6 3/4 2.5 1.6 - 15 DIN5745 180 1.900

141-69-205 205 8 3.9 3.2 2.2 18 DIN5745 190 2.200

Pincë telefoni me majë të kthyer me 2 komponentë
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Artikulli Çmimi

134-49-VDE-145 145 5 3/4” 5 2.5 1.7 8 5749 165 1.900

134-49-VDE-160

134-49-VDE-180

160

180

6 1/4’’

7 1/4’’

6 3.5 2 11 5749 210 2.000

Tronkeze elektrike

6 5.2 2.2 12 5749 210 2.100

Artikulli Çmimi

109-49-VDE-165 165 6 1/2” 4 3.1 2 5749 185 1.900

109-49-VDE-180 180 7 5.2 3.4 2.2 5749 260 2.100

109-49-VDE-205 205 8 5.9 3.8 2.5 5749 305 2.300

Pincë universale elektrike

Artikulli Çmimi

137-49-VDE-150 150 6 2 3 1.5 5749 190 2.100

Tronkeze universale elektrike me nofull të përforcuar

138-49-VDE-180 180 7 3.7 2.6 2.2 5749 250 2.250

137-49-VDE-200 200 7 3.7 2.6 2.2 5749 260 2.400
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Artikulli Çmimi

140-49-VDE-160 160 6 3/4” 2.5 1.6 15 150 1.900

140-49-VDE-205 200 8 3.9 3.2 18 190 2.100

Pincë elektrike me majë të drejtë

Artikulli Çmimi

141-49-VDE-170 170 6 3/4” 2.5 1.6 15 150 2.000

141-49-VDE-205 205 8 3.9 3.2 18 190 2.200

Pincë elektrike me majë të kthyer

Artikulli Çmimi

145-49-VDE-160 160 6 1/4” 5 10 0.5-5 0.5-10 170 1.950

Zhveshëse teli elektrike

Artikulli Çmimi

043-49-VDE-160 160 1 1/4 16 50 185 2.900

043-49-VDE-210 210 8 1/4 25 70 310 3.900

Prerëse kablli elektrike
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Pincë hidraulike me buton të veshur

Artikulli Çmimi

1661-12-250 250 1 1/2 50 2.900

1661-12-320 320 12 1/2 75 3.500

1661-12-400 400 15 3/4 100 5.500

Artikulli Çmimi

1651-11R-240 240 9 1/2 50 1.900

1651-11R-300 300 12 65 2.800

Pincë hidraulike e zhveshur “ CLASSIC”

Artikulli Çmimi

1651-12-180 180 7 40 1.600

1651-12-240 240 9 1/2 50  1.900

1651-12-300 300 12 65 2.900

1651-12-400 400 15 3/4 100 3.900

Pincë hidraulike e veshur “ CLASSIC”
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Artikulli

300 12184-11-250 73070 mmDREJT

ÇMIMI

2.900

Pincë shtrënguese

NWS.indd   8 5/28/2019   11:23:50 AM



9

Artikulli

Artikulli

Artikulli

Artikulli

Artikulli

250

250

250

300

200

250

250

300

300

250

350

250

300

061L-12-250

062L-12-250

062L-12-300

066L-15-250

070-12-300

077-12-200

061R-12-250

062R-12-250

062R-12-300

066R-15-250

070-12-350

077-12-250

077-12-300

410

470

500

775

250

410

470

635

635

500

840

560

730

10

10

10

12

8

42 mm

42 mm

30 mm

60 mm

42 mm

42 mm

42 mm

50 mm

50 mm

30 mm

60 mm

57 mm

70 mm

MAJTAS

MAJTAS

MAJTAS

MAJTAS

DREJT

DREJT

DJATHTAS

DJATHTAS

DJATHTAS

DJATHTAS

DREJT

DREJT

DREJT

10

10

12

12

10

    13

10

12

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI

1.500

1.700

2.500

2.500

1.750

1.500

1.700

2.300

2.300

2.500

2.800

1.800

1.950

Gërshërë llamarine

Gërshërë llamarine

Gërshërë llamarine

Gërshërë llamarine pelikan

Gërshërë llamarine e drejtë
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Artikulli Çmimi

115-12-180-KX0 180 7 4 3 2.2 DIN9242 255 1.500

115-12-230-KX2 230 9 4.2 3.4 2.4 DIN9242 300 1.800

115-12-260-KX3 260 10 1/4 4.2 3.8 2.6 DIN9242 375 1.950

115-12-300-KX4 300 11 3/4 4.5 4 2.8 DIN9242 490 2.200

Darë karpentieri e veshur

Artikulli Çmimi

115-11-230-KX2 230 9 4.2 3.4 2.4 DIN9242 290 1.600

115-11-260-KX3 260 10 1/4 4.2 3.8 2.6 DIN9242 360 1.700

115-11-300-KX4 300 11 3/4 4.5 4 2.8 DIN9242 445 1.900

Darë karpentieri e zhveshur

Artikulli Çmimi

131-12-180 180 7 4 3 2.4 DIN5748 265 1.500

131-12-200 200 8 4 3.5 2.6 DIN5748 325 1.900

Darë karpentieri me kokë të gjërë e veshur
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Artikulli Çmimi

175-62-A1

175-62-A0

135

135

5 1/4

5 1/4

10

3

25

10

1.3

0.9

100

95

1.500

1.500

175-62-A2 175 7 19 60 1.8 150 1.500

175-62-A3 220 8 3/4 40 100 2.3 255 1.800

175-62-A4 310 12 1/4 85 140 3.2 450 2.900

Pincë fermo hapje 
me majë të drejte e zezë

Artikulli Çmimi

175-62-A11 125 5 10 25 1.3 100 1.600

175-62-A21 165 6 1/2 19 60 1.8 11.74 1.700

175-62-A31 200 7 3/4 40 100 2.3 255 1.900

175-62-A41 290 11 1/2 85 140 3.2 450 2.900

175-62-A01 125 5 3 10 0.9 95 1.600

Pincë fermo hapje 
me maje të kthyer 90 0

Artikulli Çmimi

178-62-I1 135 5 1/4 12 25 1.3 100 1.400

178-62-I2 175 7 19 60 1.8 150 1.500

178-62-I3 220 8 3/4 40 100 2.3 255 1.600

178-62-I4 310 12 1/4 85 140 3.2 450 2.500

178-62-I0 135 5 1/4 8 13 0.9 90 1.400

Artikulli Çmimi

178-62-I11

178-62-I01

125 5 12 25 1.3 100 1.500

178-62-I21 165 6 1/2 19 60 1.8 150 1.500

178-62-I31 200 7 3/4 40 100 2.3 255 1.700

178-62-I41 290 11 1/2 85 140 3.2 450 2.500

125 5 8 13 0.9 85 1.500

Pincë fermo mbyllje
me majë të drejtë e zezë

Pincë fermo mbyllje
me majë të kthyer 90 0
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Kacavidë mekanike me majë petë

Artikulli Çmimi

0113-2.5-75 160 75 85 2.5 0.4 DIN5265 25 450

0113-3.5-100 185 100 85 3.5 0.6 DIN5265 35 550

0114-4.0-100 195 100 95 4.0 0.8 DIN5265 50 590

0104-5.5-125 225 125 100 5.5 1.0 DIN5265 70 750

0104-6.5-150 255 150 105 6.5 1.2 DIN5265 100 890

0103-8.0-175 285 175 110 8.0 1.2 DIN5265 135 990

0103-10.0-200 310 200 110 10 1.6 DIN5265 160 1.200

Kacavidë mekanike me majë PH/PZ

Artikulli Çmimi

0123-PH0-60 145 60 85 0 DIN8764-1/-2 25 550

0124-PH1-80 175 80 95 1 DIN8764-1/-2 50 590

0124-PH2-100 205 100 105 2 DIN8764-1/-2 90 700

0123-PH3-150 260 150 110 3 DIN8764-1/-2 145 950

0123-PZ0-60 145 60 85 0 DIN8764-1/-2 25 550

0124-PZ1-80 175 80 95 1 DIN8764-1/-2 50 600

0124-PZ2-100 205 100 105 2 DIN8764-1/-2 90 700

0123-PZ3-150 260 150 110 3 DIN8764-1/-2 145 950
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Kacavidë mekanike Torx

Artikulli Çmimi

0143-T8-60 145 60 85 8 30 600

0143-T10-100 185 100 85 10 35 650

0144-T15-100 195 100 95 15 50 700

0144-T20-100 200 100 100 20 70 750

0144-T25-100 205 100 105 25 80 800

0144-T27-100 205 100 105 27 80 850

0143-T30-115 225 115 110 30 105 890

Artikulli Çmimi

094-7 320 200 35 540 3.900

Set kacavidash mekanike 7 copë

Artikulli Çmimi

094-9 320 200 35 540 4.500

Set kacavidash mekanike 9 copë

Artikulli Çmimi

094T-7 320 200 35 540 3.900

Set kacavidash mekanike  Torx 7 copë
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Kacavidë Elektrike VDE

Artikulli Çmimi

0115-3.5-100 185 100 85 3.5 0.6 35 550

0116-4.0-100 195 100 95 4.0 0.8 45 650

0116-5.5-125 225 125 100 5.5 1.0 70 800

0116-6.5-150 225 150 105 6.5 1.2 100 850

Artikulli Çmimi

0125-PH0-60 145 60 85 2.5 0.4 30 590

0126-PH1-80 185 100 85 3.5 0.6 35 690

0126-PH2-100 195 100 95 4.0 0.8 45 750

Kacavidë Elektrike VDE me majë PH
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Kacavidë Elektrike VDE me majë PZ

Artikulli Çmimi

0126-PZ1-80 175 80 95 1 DIN7437 50 690

0126-PZ2-100 205 100 105 2 DIN7437 95 790

0126-PZ3-150 260 150 110 3 DIN7437 150 950

Artikulli Çmimi

020E-60 150 60 90 125-250 150

020E-100 190 100 90 125-250 200Indikator Euro i vogël / i madh

Artikulli Çmimi

096-7 320 200 35 540 3.900

Artikulli Çmimi

096-8 320 200 35 540 4.500

Set kacavidash elektrike VDE 8 copë

Artikulli Çmimi

098-7 320 200 35 540 4.500

Set kacavidash elektrike VDE 7 copë “Slim Line’’

Set kacavidash elektrike VDE 7 copë
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Artikulli Maja Çmimi

0821-PH1-25-SB-50 PH1 x 25 mm 1.900

0821-PH1-50-SB-50 PH1 x 50 mm 3.500

0821-PH2-25-SB-50 PH2 x 25 mm 1.900

0821-PH2-50-SB-50 PH2 x 50 mm 3.500

0821-PH3-25-SB-50 PH3 x 25 mm 1.900

Artikulli Maja Çmimi

0821-PZ1-25-SB-50 PZ1 x 25 mm 1.900

0821-PZ1-50-SB-50 PZ1 x 50 mm 3.500

0821-PZ2-25-SB-50 PZ2 x 25 mm 1.900

0821-PZ2-50-SB-50 PZ2 x 50 mm 3.500

0821-PZ3-25-SB-50 PZ3 x 25 mm 1.900

0821-PZ3-50-SB-50 PZ3 x 50 mm 3.500

Artikulli Maja Çmimi

0841-T20-50-SB-50 T20 x 50 mm 4.500

0841-T25-25-SB-50 T25 x 25 mm 2.900

0841-T25-50-SB-50 T25 x 50 mm 4.500

0841-T30-25-SB-50 T30 x 25 mm 2.900

0841-T30-50-SB-50 T30x 50 mm 4.500

0841-T40-25-SB-50 T40 x 25 mm 2.900

Paketë me 50 maja PH

Paketë me 50 maja PZ

Paketë me 50 maja TORX

Artikulli Çmimi

214E-22 270 22 150 890

214E-27 270 27 235 1.190

214E-32 280 32 325 1.500

214E-35 285 35 410 1.800

214E-40 315 40 550 1.900

Çekiç plastik
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Çelës hexagon L i shkurtër

Artikulli Çmimi

300-2.0 50 16 2 30

300-2.5 56 18 2.5 40

300-3.0 63 20 3 50

300-4.0 70 25 4 60

300-5.0 80 28 5 70

300-6.0 90 32 6 100

300-7.0 95 34 7 130

300-8.0 100 36 8 150

300-10.0 112 40 10 270

300-12.0 125 45 12 350

Artikulli Çmimi

300L-2.0 100 16 2 50

300L-3.0 126 20 3 70

300L-4.0 140 25 4 120

300L-5.0 160 28 5 150

300L-6.0 180 32 6 190

300L-7.0 190 35 7 270

300L-8.0 200 36 8 290

300L-10.0 224 40 10 450

300L-12.0 250 45 12 690

300L-14.0 280 56 14 890

300L-17.0 320 63 17 1.500

300L-19.0 360 70 19 1.900

Çelës hexagon L i gjatë

Artikulli Çmimi

2990-6 125 75 555 2.300

Komplet Mini Dalta 6 copë

Artikulli Çmimi

2991-6 125 75 490 1.800

Komplet Bulino 6 copë (2/3/4/6/12)

Artikulli Çmimi

2992-6 125 75 525 2.300

Komplet Bulino 6 copë (3-8)
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197-3E                9 1

197-4E            9 1

198F-12         175      7  205          6

138-49-VDE-180         180      7  260           2.300

137-49-VDE-200    200        8 300 2.500

111-69-180 PINCË UNIVERSALE

134-69-160 PINCË TORKESE

161-69-250 PINCË HIDRAULIKE

Artikulli

Artikulli

Artikulli

Artikulli
789

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI

3.500

1.300

1.350

5.500

ÇMIMI

g

g

g

mm

mm

II

II

18

Pincë për shtrëngim tubash

Pincë për fasheta

Tronkeze VDE

Komplet pinca 3 copë
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111-49-VDE-180 VDE PINCË UNIVERSALE

134-49-VDE-160 VDE PINCË TORKEZE ELEKTRIKE

018K-4, 0-100 VDE KACAVIDË

019K-PH-1-80 VDE PH KACAVIDË

175A-62-A1 PINCË FERMO A1

175B-62-A11 PINCË FERMO A11

178C-62-J1 PINCË FERMO J1

178D-62-J11 PINCË FERMO J11

175A-62-A2 PINCË FERMO A2

175B-62-A21 PINCË FERMO A21

178C-62-J2 PINCË FERMO J2

178D-62-J21 PINCË FERMO J21

166-12-250 PINCË MX2 HIDRAULIKE

166K-42-250 PINCË POWER-MAX

Artikulli

Komplet pinca 4 copë

Komplet pinca 2 copë

Komplet pinca fermo 4 copë

Komplet pinca fermo 4 copë

Artikulli

Artikulli

Artikulli

786

791

792

781

5.500

5.500

5.500

5.500

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI

ÇMIMI
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COBALT shpk
Distributor eksluziv i NWS 
për Shqipërinë
Autostrada Tiranë-Durrës Km 7
Rruga dytësore Bylis Nr.3
Pranë Stela Resort
Tel : +355 4 2237929
info@cobalt.al
www.cobalt.al

Partneri Juaj :
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